
Uchwała Nr 158/2004 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2004 r. 
 

w sprawie korekty harmonogramu realizacji wydatków i dochodów budżetu powiatu 
za listopad 2003 podjętego Uchwałą Nr 115/2003 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 30 października 2003 r., oraz za grudzień 2003 podjętego Uchwałą Nr 
141/2003 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 listopada 2003 r. 
 
 
Na podstawie art.29 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z póź. zm. ) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala: 
 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr 115/2003 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 października 
2003 roku, oraz w Uchwale Nr 141/2003 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 
27 listopada 2003 roku w sprawie uchwalenia harmonogramu realizacji wydatków i 
dochodów budżetu powiatu wprowadza się korekty do załączników związanych z 
realizacją dochodów jak i wydatków budżetu powiatu: 
1. Korekta harmonogramu realizacji dochodów budżetu powiatu za miesiąc  
    listopad i grudzień 2003 r. wg załącznika nr 1. 
2. Korekta harmonogramu realizacji wydatków budżetu powiatu za miesiąc  
    listopad i grudzień 2003 r. wg załącznika nr 2. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
........................................................ 

/ Józef Sulikowski / 
 

Z-ca Przewodniczącego 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
........................................................ 

/ Michał Piechocki / 
 

Tomasz Kranc................................. 
Tadeusz Synoracki.......................... 
Andrzej Wieczorek......................... 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 158/2004 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2004 r 
 
 

w sprawie korekty harmonogramu realizacji wydatków i dochodów budżetu 
powiatu za listopad 2003 r. podjętego Uchwałą Nr 115/2003 Zarządu Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 30 października 2003 r.; oraz za grudzień 2003 r. 
podjętego Uchwałą Nr 141/2003 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 
listopada 2003 r. 
 
 
Podjęcie uchwały w sprawie korekty harmonogramu realizacji wydatków i dochodów 
budżetu powiatu za listopad 2003 r. podjętego Uchwałą Nr 115/2003 Zarządu 
Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 października 2003 r.; oraz za grudzień 2003 r. 
podjętego Uchwałą Nr 141/2003 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego jest uzasadnione 
koniecznością wprowadzenia zmian, które wystąpiły w trakcie obowiązywania 
harmonogramu i których nie można było przewidzieć. Przedstawione w załącznikach 
korekty są wynikiem różnic występujących pomiędzy kwotami zaplanowanymi w 
wysokości jednej dwunastej a rzeczywiście zrealizowanymi dochodami i wydatkami.  
 Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   

 

 


